
OR.272.00016.2024 

 

Krosno Odrzańskie 18.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 18.07.2024 roku o godzinie 09:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na zwiększenie efektywności energetycznej oraz modernizacja zabytkowego budynku szpitala 

w Gubinie. 

 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605, 1720) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 

pkt 1-2. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  Termin realizacji 

1 TOPATOTERA Sp. z o.o. 
ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 

3 332 666,46 zł 370 dni 

2 Zieliński Dachy Paweł Zieliński 
ul. Paderewskiego 6A 
68-300 Lubsko 

3 003 501,97 zł 370 dni 

3 HYDRATEC Sp. z o.o. 
ul. Por. Anatola Radziwonika 12 
15-166 Białystok 

4 046 700,00 zł 370 dni 

4 AMS – BUD Michał Sobierajski 
ul. Zamkowa 5A/10A 
65-086 Zielona Góra 

2 962 999,89 zł 370 dni 

 


		2024-07-18T10:07:54+0200




